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Harju Elektri tütarettevõte suurendab osalust Soome elektriautode laadimistarkvara

 AS-i Harju Elekter tütarettevõte Harju Elekter Oy suurendab osalust
tehnoloogiaettevõttes IGL-Technologies Oy, mis tegeleb parkimise ja
elektrisõidukite laadimisjaamade juhtimissüsteemide arendusega. Ettevõtte 5,5%
osalus omandati 2021. aasta juunis. Täiendavad osaluste tehingud viiakse läbi
kahes osas, millest esimene jõustub veebruaris 2022 ja teine osa esimese
poolaasta jooksul. Tehingute tulemusel kasvab koguosalus 10%ni.
Lisainvesteeringu maksumus on ligikaudu 234 000 eurot.

Harju  Elekter näeb,  et lisainvesteering  osaluse kasvatamiseks  on vajalik, et
tugevdada  kontserni  tegevust  e-mobiilsuse  valdkonnas  ja toetada täiendavalt
jätkusuutlike    eesmärkide    täitmist.   IGL-Technologies   Oy-ga   jätkatakse
elektriautode laadimissüsteemide tervikpakettide kättesaadavuse parandamist ning
võrgustiku laiendamist nii Põhjamaade kui ka Baltikumi turgudel.

Harju  Elektri Soome tütarettevõte  Harju Elekter Oy  on teinud IGL-Technologies
Oy-ga  enam kui kümme  aastat edukalt koostööd  ning paigaldanud ainuüksi Soomes
tänaseks  üle 30 000 elektrisõidukite laadija. Lisaks on koostöös loodud üle 50
laadimispunkti  Baltikumis, millest  10 on lisandunud  Eestisse. Partnerluses on
Harju  Elektri rolliks laadimisseadmete riistvara arendus, tootmine ja müük ning
IGL-il tehnoloogiliselt sobiva tarkvara pakkumine ning seadmete opereerimine.

IGL-Technologies  on  Soome  juhtiv  parkimis- ja e-mobiilsuslahenduste arendaja
elektriautode  laadijatele. Ettevõtte  toodete hulka  kuuluvad Soome ainulaadsed
kombineeritud  kaugjuhitavad laadimis- ja parkimissüsteemid eTolppa ja eParking,
millel on kokku rohkem kui 125 000 kasutajat.

Harju  Elekter on enam kui 50-aastase kogemusega rahvusvaheline tööstuskontsern,
mille  põhitegevusalaks  on  elektri-  ja  automaatikaseadmete väljatöötamine ja
tootmine. Osa Harju Elektri tehnilistest lahendustest on suunatud taastuvenergia
sektorisse,  pakkudes päikeseenergia jaamade,  elektriautode laadimisseadmete ja
muude  seotud lahenduste tervikpakette.  Eesti, Soome, Rootsi  ja Leedu tehastes
töötab  ligikaudu 900 spetsialisti  ning kontserni  2021. a 9 kuu  müügitulu oli
109 miljonit eurot. Harju Elektri aktsiad on noteeritud Nasdaq Tallinna börsil.
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